950036

Serie 10.5

ELHO

NHTTOMURSKAIN
NM 200H / NM 240H

Valmistaja:

oy ELHO ag
68910 PANNAINEN


bengt_nylund
Text Box
950036


EY-Vaatimustenmukaisuusvakuutus

Oy ELHO AB
Teollisuustie 6
68910 Pinndinen
SUOMI

vakuuttaa, ettd valmistamamme:
ELHO niittomurskaimet NM 200/240 H

Safa numero 10.5
tdvttdd seuraavien direktiivien oleelliset turvallisuusvaatimukset:

Directive 89/392/EEC
Directive 21/368/EEC
Directive 93/44/EEC
Directive 93/68/EEC

Koneen suunnittelussa on lisiksi otettu huomioon seuraavat standardit soveltuvin osin:

EN 292-1
EN 292-2
EN 294
EN 349
ENEll
EN 1152
ISO 5718

Pénndmen 06.11 1998

A=

Dan Johan Lofvik
Tuotantopaallikko




TAKUUEHDOT

Elhon nilttomurskaimelle myannetaan yhden kayttékauden takuu,
Takuu koskee valmistus ja raaka-ainevikoja.

Takuu ei koske kulumis- ja kulutusosia.

Osat, joita Elho ei valmista, esim. hydraulikomponentit, nivelakselit, vaihdelaatikot, renkaat
ym. kattaa kyseisen toimittajan takuu.

Osat, jotka kuuluvat hyvéaksytyn takuuanomuksen piiriin, hyvitetdan tai korjataan veloituksetta,
jos ne maksetulla rahdilla toimitetaan tehtaalle tai jalleenmyjalle. Koneen valmistusnumero,
ostopaiva, vauriopaiva, vaurion laatu, ostajan nimi ja osoite iimoitettava.

Takuu ei korvaa ty6-, rahti- ja matkakustannuksia.

Takuu on voimassa ainoastaan jos vahinko on ilmoitettu tehtaalle tai jalleenmyyjalle
viimeistdan 30 pv:n kuluessa vauriopaivasta lukien , takuuanomus taytettyna.

Kun korjaus kuuluu mahdolliseen takuun piiriin, on sen henkilén, joka tilaa korjaus/varaosat,
limoitettava jalleenmyyjan tai tehtaan edustajalle etta tyd/osat kuuluvat reklamaatiokorjaukse-
en.

Elho tai jaalleenmyyjdmme el vastaa vaurioista, jotka ovat aiheutuneet eri, alla mainituista
syisté:
= lIman suostumustamme tehdyisté korjaus- ja muutostista
» Kaytetty ei alkuperaisosia
» Koneen puutteellisesta huollosta aiheutuneita vahinkoja
« Koneen vaarinkaytdsta tai jos konetta on ylikuormitettu
Jos konetta on kaytetty muuhun kun mihin se on tarkoitettu

Elho niittomurskain on tarkoitettu kiinnitettavaksi normaaliin maataloustraktoriin, pysty—
kasvuston niittoon. Suurin sallima maantienopeus 30 km/h.

Takuu ei vastaa laitteen aiheuttamasta seurannaisvaikutuksista elkéd niistd johtuvista talou-
dellisista menetyksista.

Koska Elhon tuotteiden kayttd ei ole meidan valvonnassa, voimme taata ainoastaan tuotteen
laatua emmeka voi otta vastuuta koneen suorituskyvysta.

Elho pidattda oikeuden tekniisiin muutoksiin.



Ohjekirjaliite ELHO.n ohjekirjoihin

Ympiiristonsuojelunikokohdat koneen kiiyttoéonotossa
ja koneen kiytistd poistamisessa

1. Kiyttoonotto

1.1 Kuljetuspakkaus

e Tdmiin koneen kuljetuspakkauksessa kiytetty muovikalvo on puhdas polyeteenimuovi
ja siti voidaan joko toimitlaa uusiokiyttéon esim. lannoitesiikkien mukaan tai sitd
voidaan polttaa.

e Kuljetuspakkaukseen kiytetyt puulavat, ja puiset tukirakenteel eiviil sisiilld vaarallisia
kyllistysaineita t.m.s. joten niiti voidaan turvallisesti polttaa kiintedn polttoaineen
lammityskattiloissa.

e Kuljetuspakkauksessa mahdollisesti kitytetyt metalliset tukirakenteet voidaan joko
palautiaa tehtaalle uusiokiytioon, tai niitd voidaan toimittaa metalliromun vastaanotto-
pisteeseen.

1.2 Voiteluaineet

« Kulmavaihteet sisiltiviit yleensi tehiaalta toimittettaessa valmiiksi oitkean miira
voiteludljvi. Viltd sentiihden asennusvaiheessa kulmavaihteita siséltivien osien
kafntamisti vldsalasin ettei 61jy valuu maahan.

2. Koneen kiiytistd poistaminen

2.1 Renkaat
Koneen kiytdstd poistetut renkaat toimitetaan renkaita myyviiin litkkeeseen
kierriitettdviks.

2.2 Qljyt.
Koneen kulmavaihteiden, teripalkin tai muun voimansiirtokomponentin sisaltéma éljy
keriitiidn talteen ja toimitetaan kunnalliseen jitedljyn kerdilypisteeseen.

1.3 Romuttaminen
On suositeltava ettd kone josta 8ljy ja renkaat on poistettu toimitetaan romuliikkeeseen
jossa sen metalliosat paloitellaan uudelleensulatettavaksi.




SISALLYSLUETTELO

- Tekniset tiedot

- Turvaohjest

- Asennusohjeet

= Kiinnitys traktoriin

~- Kaytto — Saadst

— Huolto

- Neuvo toimintahairiat
- Sailytys

- Varaosaluettelo

Tata alituiseen esiintyvaa tunnusmerkkia kaytetaan kayttéohjeessa kun neuvot koskee

* henkildturvallisuutia
* koneen vaurioriskid

* erityisen tarkeitd neuvoja koneen kayttajélle

Jokainen koneen kéyttaja on perehdyttivé annettuihin ohjeisiin.

TEKNISET TIEDOT

Tydleveys

Kuljetusleveys
Leikkuulautasten maara
Lautasten kierrosnopeus
Terien lukumaara
Murskainroottorin leveys
Murskainroottorin halkaisija
Murskainroottorin kierrosluku
Paino

VOA r/min

Ajonopeus (kasvustosta riippuen)
Karhon leveys

Suositelta traktorin koko

ELHO NM 200H

20m

23m

5 kpl

3100 r/min

10 kpl

1384 mm
570 mm
830/650 rfmin
620 kg

540 r/min
3-20 km/h
750-1300mm
2700 kg

(]

ELHO NM 240H

24m

23m

6 kpl

3100 r/min

12 kpl

1764 rimin
570 mm
830/650 rimin
700 kg

540 r/min
3-20 km/h
1000-1700 mm
2900 kg




TURVALLISUUSOHJEET

Ennen koneen kayttdonottoa, lue turvallisuusohjeet ja koneessa olevat tarroilla kiin nitetyt tiedot.

* Varmista etta lapset ja ulkopuoliset ovat tarvittavalla etaisyydella ko-
neesta.

* Tarkista etta kaikki suojat ovat paikoillaan ja ehjit.

* Ennen koneen kaynnistamista varmista, ettei koneen alla tai paalla ole
irrallisia esineita
seka elta ei ylimaaraisia henkildita oleskele koneen edessa tai takana.

* Traktorin moottori on aina oltava pysaytettynd kun saatd ja huoltotéita
suoritetaan.

- Ala koskaan tyéskentele tukemattoman koneen alla, kun se on ainoas-
taan hydraulilkan varassa.

* Varmista etta ketadn ei ole vaara-alueella kun konetta kdannetadn
tyd- tai kuljetusasentoon.

= Ennekuin astut ulos traktorin ohjaamosta, on niittomurskain pysay—
tettava taysin, ja traktorin kasijarru oltava paalla.

« Melutaso voi ylittaa 87dB(4), erityisesti kun kone kay tyhjillaan taysilla
tybkierroksilla. Suosittelemme koneen kayitéa traktorin ikkunat sul-
jettuna.

+ Avonaisilla ikkunoilla voi melutaso niittomurskaimesta, kuljettajan pai-
kalla olla 80 — 96 dB/A kone nostettuna niittoasennossa. Kasvustossa
melutaso on alhaisempi.

W]




UUDEN KONEEN KAYTTOONOTTO.

On tarkeata ettd suurta varovaisuutta noudatetaan kdynnistettdessa uutta konetta. Virheelli
nen kaytto tai vastaavaa , voi aiheuttaa vaurioita joita ei koneen takuu vastaa

Jos Elho niittornurskainta kdytetdan traktorissa jossa on sahkd/hydraulinen kytkentd voi-
manulosottaakseliin voi kaynnistaminen olla akillinen ( nykays) on suositeltavaa kayttaa yli-
kuormitussuojattu ns. levykytkin tyyppista nivelakselia. Sopiva akseli tyyppi esim. Bondioli
7106061FF007563 jossa on ylikuormitussuoja 1450Nm yhdistettyna vapaakytkimella. Tal-
laisen akselin saat tavarantoimittajaltasi lishintaan.

Tarkista etta kone on oikein asennettu ja etta kone ei ole kuljetusvaurioitunut,

Varmista eftd voimansiirtoakseli koneen ja traktorin vilissa on oikean pituinen, niin ettd
limitys sisiakselissa on riittava seka etta pituus on sellainen eftd se ei pohjaa konetta
nostaessa.

Tarkista erityisesti hydrauliletkujen asennus, ettd vapaa liikkuvuus sailyy konetta nostaessa
ja laskussa. Huomioi etta hydraulisylinteri myés kaéntyy jonkin verran rungon mukana kun
kone |laukeaa ajettaessa kintedén esteeseen.

Ennen koneen kéynnistamista varmista oikea éljymaara kulmavaihteissa seka terapalkissa.

Ennenkun kytket traktorin voimanulosoton, koneen on oltava ns. tydasennossa (traktorin
sivulle kadannettyna). Varmista oikea kierrosluku (540 rpm) ulosotossa. Irto osat ja tyokalut
on poistettava koneen paalta ja alta. Varmista myds etta ei ylimaaraisia henkildita ole ko—
neen |lahettyvissa edessa tai takana konetta kaynnistaessa.

Tarkista ja kirista tarvittaessa kaikki ruuvit ja mutterit noin kahden (2) tunnin kéytdn jalkeen.
Erityisen tarkea toimenpide leikkuu lautasten ja terien kohdalla.



ASENNUS

Kone toimitetaan usein kuljetussyista osittain komponentteihin purettuna. Esim. suojaimet,
pressut sekd erddt kammion peltiosat voivat olla asentamatta.

A. Runko

= Asenna kolmepiste runko traktoriin.

* Asenna sivupuomi (1 kuva 2) niin etta vaijerilukko (1 kuva 3) vaakasuorassa kaantoakse-
lissa tulee taaksepdin. Lukitse kdantoakseli jousisokalla (2 kuva 3).

* Asenna kéantosylinteri (kuva 2). Huomioitava ettd sylinteri voidaan asentaa
hydrauliventtiili joko yl&- tai alapuolelle riippuen traktorin hydraulin ulosoton suunnista.

= Kaanna sivupuomi taysin oikealle , asenna ohjausvarsi (1 kuva 4) kulmavaihteen ja sivu-
puomin valiin, Muista aluslevy lukkorenkaan ja jousisokan valin.

* Asenna sivupuomi niittopaahan kuva 5 mukaisesti. Pudota lukkotapista lahtevan vaijerin
{1 kuva 6} vaijerilukkoon kaantoakselin ylapaahan. Vaijeri pituus sdadetdin niin ettd

lukkotapin (1 kuva 6) pelivara noin 5-10 mm vastalukkoon nahden (2 kuva 6). Al3 kirista
vaijerilukon ruuvia lilan kireaan.

* Voitele kaikki akselit ja kdantotapit laakerirasvalla,

B. Murskainkammio

* Asenna murskainkammio (1,2) seka karhotinpellit (3}, kuva 1.

C. Suojukset

* Asenna koneen suojapressut, kuva 7. Aloita vasemmanpuoleisella sivupressulla. Asenna
sen jdlkeen oikean puoleinen sivupressu ja viimeiseksi etupressu. Kiristd asennusruuvit ja
pultit vasta kun kaikki pressut on asennettu paikoillensa.

* Asenna ketjusuojuksen yldosa ja taytd ketjuvoitelu sailio terdketjudljyila.

T



Fig 6

0

Fig 3

Fig 5




Fig §

Fig 12




D. Voimansiirtoakselit

* Asenna toisioakseli, asenna pitké nivelsuojus kulmavaihteeseen seka kirista suojus klem-
marilla, kuva 4 mukaisesti. Tutustu voimansiirtoakselin asennusohjeisiin. Vapauta akselissa
oleva ketju ja kiinnita ketju akselisuojukseen. Kiinnita toinen ketju toisio kulmavaihteen
suojukseen kuva 8 mukaisesti.

* Nosta kone traktorin nostolaitteilla niin ettd akselitapit ovat samalla korkeudella. Ka&nna
niittomurskaimen niittopaa kuljetusasentoon traktorin taakse. Mittaa sopiva voimansiirtoak-
selin pituus traktorin ja ensidkulmavaihteen viliin. Katkaise akselin suojaputket seka pro-
fiiliputket. Kaikki putket on katkaistava yhta paljon. Puhdista kaikki katkaisupinnat ja voitele
liukuprofiilit rasvalla, Huomio ettd akselilla taytyy olla vahintadn 25 mm paittaisvalytysta
Kun sen on lyhyemmassa asennossaan. Asenna voimansiirtoakselissa oleva vapaakytkin
niittopaahan péin ( toisio kulmavaihteeseen ). Varmista voimansiirtoakseleiden sucjaput-
keen lukitsemisesta, molemmissa paissa, olevilla ketjuilla.

E. Yleista

* Tarkista etta kaikki ruuvit ovat hyvin kiristetyt, erikoisesti terien kiinnitysruuvit,
* Tarkista kulmavaihteiden ja terapalkin 6ljymaara huolto-ohjeiden mukaisesti.

KIINNITYS JA IRROITUS TRAKTORISTA

Kiinnitys ja irroitus traktorista tapahtuu helpoiten kun kone on kuljetusasennossa elj niittopaa
traktorin takana.

* Ennenkun kone lasketaan maahan vapautetaan leikkuupdan lukitus (1 kuva 6) vetamalla
lukitustappi taaksepain ja lukita ulosvedettyna kiertamalla ' kierrosta lukitusasentoon.

* Tukijalka lasketaan, seka irroitetaan rajoitusketju.

* Kone lasketaan maahan ja irroitetaan traktorista. Ald unohda hydrauliikka letkuja ja voi-
mansiirtoakselia.

* Jos on ajettu lyhyeen sénkeen (= lyhyt tyéntévarsi) voi joissakin traktoreissa olla helpompi
irroittaa koneen pidentamalla tyont6vartta ennen koneen kaantamista kuljetusasentoon.

* Kiinnitys tapahtuu kaannetyssa jarjestyksessa. Kun kone on kiinnitetty traktorin kolmepis—
teeseen on niittopaan heilurilukitus vapautettava (1 kuva 6)




SAADOT

Perussaato

Kun kone on kiinnitetty traktoriin ja niittopaa kaannetty tydasentoon tehdain perussaatd seu—
raavasti ;

* Saada kevennysjouset seuraavasti: S valyys (kuva 9) saatoarvo NM-200 H 40 - 60 mm ja
30 - 50 mm NM-240 H

*+ Saida kolmepisterunko niin etta vasemman nostovarren tapin karkeus on noin
450 - 500 mm

* Saada traktorin olkeanpuoleinen nostovarsi niin ettd koneen runko on vaakaasennossa.
(Jos traktorin nostovarren s&atd on ahdas, avuksi voi olla etta kaanetaan niittopaan kulje-
tusasentoon ja lasketaan koneen alas . Talla toimeenpiteell nostolaitekuormitus vahenee).

* Tarkista terépalkin pintapainetta. Oikea pintapaine on noin 30 kg. Pintapaineen tarkistus
yksinkertaisimmin nostamalla konetta kasin vasemman suojuksen putkikaaresta (3
kuva 2).

* Tarvittaessa pintapainetta korjataan nostamalla tai laskemalla oikean pucleista nostovartta.

* Varmista rungon oikea korkeus asentamalla rajoitinketju oikean nostolaitekiinnityspisteen
ja traktorin tyontévarren kiinnityspisteen valiin.

Sangen pituuden saato.

* Sangen pituuden saatd tapahtuu tyéntévarren pituutta muuttamalla . Sopiva sangen pituus
saavutetaan kun murskainkammion katto on vaaka asennossa sivusta katsoen.

Karhon leveyden saato.

* Karhon leveys sdadettavissa 750-1300 mm (NM-200) , 1000-1700 mm (NM-240)., Kar—
hon leveys saadetaan karhotinpeltien asentoa muuttamalla sivusuunnissa. Oikea karhon
leveys on parhaan tuloksen saavuttamiseksi joko traktorin raidevali tai ko riuukoneen
noukinlaitteen sallima leveys.

Murskausasteen saato.

* Jousipainoitetiua vastakampaa saatdmalla kuva 11 murskausaste lisdéntyy kun vastakam-
man saatdkampi séadetdan ala-asentoon.

* Huomattava on myds ettd vastakamman asento vaikuttaa myés karhen muotoon. Al iiman

9




muuta kayta suurinta murskausastetta vaan kokeile eri vastakamman asentoa tarkkaile-
malla mika murskaus aste sopii eri kasvustoon. Useimmiten tasaisempi kuivuminen ja
ilmavampi karho vaikkuttaa lopputulokseen.

* Murskainroottorin pyorimisnopeutta voidaan pienentéé kaantamalla kaksoisketjupyéraa
(1 kuva 12). 37 hampainen ketjupy6ra antaa pienemman pydrimisnopeuden murskain root—
toriin. Pituutta jatketaan mukana olevalla jatkeella. Palko ja apilavoittoiseen kasvustoon
suositellaan alempaa pydrimisnopeutta murskainroottorille.

Laukaisulaite.

Oikeapuolisen kiinnitysvarren lukituslaitteella on kaksi eri jaykkyyssaatoa (A) tasaiselle maas-
to alueelle ja (B) rinne alueille, kuva 13.

* Asento A kaytetdan normaali ajossa tasamaastossa ilman ettd automaattinen laukaisulaite
laukeaa normaali niittotydssa. Esteeseen ajettaessa kone kaantyy taaksepain ja ylos
ylittessa esteen. Kone palautuu automaattisesti tyéasentoon.

* Mikall kone kaantyy taaksepain esim. rinneajossa jyrkdssa nousussa on ensi sijassa ko-
neen pintapainetta tarkistettava. Mikali pintapaineen s&at5 el auta , voidaan kytkea asento
B kayttdon. B asentoa kayttaessa |laukaisu jaykkyys kasvaa ja tarvitaan suurempaa voimaa
koneen laukaisulaitteen laukaisuun (toimintaan). Mikéli ajettaessa kone t6rmaa esteeseen
laukaisulaite toimii normaali tavalla. Lukitus asento B séilyy kun kone palautuu tydasen-
toon.

L 3

O
.,9

o)

| ®

KAYTTO

Niitto

» Niittoty6ssa voa kierrosluku 540r/min. Al& kayta korkeampaa nopeutta kun ettd moottorin ja
voa kierrosluku sailyy ajettaessa konetta kasvustossa.

* Sovella aina ajonopeutta vallitsevien olosuhteiden mukaan. Erityista varovaisuutta on
huomioitava kaanteissa ylosnostetulla koneella.

10



Huolimatta siita ettd kone on varustettu varmuusvarusteella on aina vaurioriskl olemassa
esteeseen ajettaessa tai jos vieraita esineitd tulee koneen siséan.

. Kaanna aina niittomurskaimen niittopaan taysin ulos tydasentoon ennen kun kaynnistat

voimanulosottoakselin.
Varmista etta voimanulosottoakseli on taysin pysahdyksissa ja eftd niittomurskain myés on

pysahtynyt ennenkun kaannat koneen kuljetusasentoon voimansiirtovaurion riskin valtEmi—
seksi,

Kuljetus

Tarkista etta niittopaan heilurilukitus on aktivoitu.

Varmista traktorin etupyérien maapaino turvallista ajoa varten. Tarvittaessa kayta lisa etu-
painoja.

Sovella aina oikeaa ajonopeutta vallitsevien olosuhteiden mukaan. Erityista varovaisuutta
epataisilla alustoilla. Liian korkea nopeus voi aiheuttaa ylisuuria rytkadhdyksia, josta voi seu-
rata koneen runkovadurioita.

Voimassa olevia lilkenne s&&doksia on noudatettava. Eriissa tapauksissa voidaan vaatia
Koneeseen varoituskolmio tai takavalo/heijastin.

HUOLTO

Varmistaaksesi pitkén ja huolettoman kayttdajan hankkimallesi niitomurskaimelle on tar-
keaa etté pidatte koneen puhtaana, seka ettd huoltotyd suoritetaan allamainittujen huolto-
ohjeiden mukaan.

Erittain tarkedd@ on ettd teralaitteen pesu sucritetaan jos on niitetty erittdin marassa
kasvustossa. Kuivunut ruchoneste liimautuu leikkuulautasten alle ja vaikeuttaa seuraavaa
kaynnistamista.

Murskainroottori

-

Roottori on lahes huoltovapaa. Seuraa kuitenkin etta roottorin varstasormet seka lukitusso-
kat ovat ehjat ja etté varstasormet liikkuvat vapaasti akselinsa ympéri. Vaurioitunut varsta—
sormi voi aiheultaa epatasapainoisuutta roottoriin jonka seurauksena voi olla tarinavaurioi—
ta.

Roottoriakselin laakerit ovat ns. kestovoideltu.

11




Terat & teralautaset

* Vaurioituneet terat ja lautaset on vaihdettava valittdmasti. Mikéli tera on kulunut toiselta re-
unalta voidaan se siirtaa vierekkaiseen lautaseen joka pyérii vastakkaiseen suuntaan.

* Mikali lautanen joudutaan vaihtamaan, tarkista asennettaessa, ettd uusi lautanen asettuu
90 asteen kulmaan vierekkaisiin lautasiin nahden.

*. Vaurio paatylautasten korotusosassa aiheuttaa epatasapainoa ja tarinaa, joka voi aiheuttaa
vakavia vasymysvaurioita mm. terapalkkiin. Taman takia vaurioitunut paatylautanen on heti
vaihdettava tai lahetettava tehtaalle tasapainottamista varten .

» Tarkista etta terien kiinnitysruuvit ja mutterit eivat ole vaurioitunest. Vaihda tarvittaessa
uusiin alkuperaisiin. Terat on vaihdettava viimeistaan kun soikean reijan pituus L on lisdan—
tynyt 23mm - 27 mm. Kiinnitysruuvit on vaihdettava viimeistaan kun lapimitta D on kulunut
alas 20mm - 18,5 mm (Katso kuva).

M=320+5Nm

é f.?f:ﬂ_’i}rpmj

M=10025Nm
(1020, Skpm]

. Kiristysmomentit kuva 15 KAYTA AINOASTAAN ELHON ALKUPERAISIA TERIA

Vastakampa

Vastakamman laakerihylsyt paatypelleissa oltava kevyesti dljy voideltu varmistaakseen vasta-
kamman lilkkuvuutta.



Murskainlaitteen rullaketju

Murskainlaitteen rullaketju pidetaan
sopivan kireand ja hyvin voidel-
tuna.Kuva 16. Taytd voiteluautomatii—
kan sailid oljylla paivittdin (esim. tera-
ketjybliy). Mikali 6liy ei valu sailiésta
vaihda huopalippa. Al& kiristd huopali-
pan asennusruuveja lilan kiredan.

VOITELU

Voitelukaavio kuva 17.

Kohta Nimitys 1 kert/10 h
A jousitus ja laukaisulaite X

B kaantbaksell X

Cc nivelakselit X

D rullaketju paivittain
E heiluriakseli+lukko X

F vastakamman laakerihylsyt X

G kulmavaihteen ohjainhylsyt X

= Muut llikuvat osat voidellan tarvittaessa.

* Pitempien seisontajaksojen ajaksi (vilkkoa pidemmat) kone on pestava huolellisesti ja
rasvattava. Ruostesuojaa terélaite, murskainroottori sekd murskainkammion sisépuoli.
Rasvaa ja voitele kone ohjeiden mukaisesti. Tdma toimenpide pidentda koneen ikaa ja
kayttovarmuutta,

13



Oljyntarkistus ja vaihto.

* Ennen uuden koneen Kkayttdénottoa, tarkista molemplen kulmavaihteiden seka terapalkin
Oljymaaraa.

* Tarkkaile tyotaukojen aikana ettej ulkopuolisia éljyvuotoja nay koneessa.

Kolmepisterungon kulmavaihde

Oljylaatu: SAE 90 EP

Oljymaara: 1,1 |

Vaihtovali: Ensimmainen vaihto 50 h, sen jalkeen kerran vuodessa.

Niittomurskaimen kulmavaihde

Oljylaatu: SAE 90 EP

Oljymaara: 0,2 |

Vaihtovali: Ensimmaéinen vaihto 50h, sen jalkeen kerran vuodessa

Kulmavaihteen tyhjentdminen tapahtuu 13 mm piippuavaimella tai jatkeella varustetulla hyl-
sylla tyhjennysputken kautta, jonka sijainti on sisanhitsattu viistoon runkoputken lavitse kul-
mavaihteen etupuolelle.

Terapalkki

Varmista paivittain etta terapalkissa on dljya.

Oikea oljymaara tarkistetaan seuraavasti:

* Nosta kone.

* Aseta kone ehdottomasti vaakasuoraan asentoon kuva 18, 19 tyontévarren niittopaan
keskikannatuksien avulla. K&yté vesivaakaa avuksi.

* lIrroita dljyntayttétulppa (sijainti toisen ja kolmannen lautasen valilla).

* Mittaa éljypintaa esim. mittanauhalla, éljyn pinta tulee olla 8 — 10 mm kuva 20. Tayta
ainoastaan 0,25 | jokaisen tarkastuksen vélissa. Odota muutama minuutti niin ettd 6ljy ehtii
tasaantua ennenkun teet uuden tarkastusmittauksen.

* Ylimaarainen 6ljy poistetaan dljynpoistotulpan kautta joka sijaitsee palkin alla kulmavaih—
teen paéssa.

+ Oljyn vaihto tyhjennystulpan kautta. Huomio pitkd valuma-aika. Avaa tayttétulppa parem-—

man valuman saamiseksi. Varmista tyhjennyksen jélkeen etta tulppa on paikallaan ennen
kuin taytat palkin uudella 6ljylia.

Oljylaatu: SAE 90EP
Oljymaara: NM200 =161 NM240=23 1.

14



Vaihtovali: Ensimmainen vaihto 50 h, sen jalkeen kerran vuodessa

Neuvoja toimintahairididen poistamiseksi

Hairié

Kone puoltaa ajon aikana,
laukaisulaite liian herkka

Kone ei nouse tarpesksi ylds

Epalasainen sanki

Mahd. syy

Mostovarsi liian
terdpalkin maapaine
korkea

pitka,
liian

Kolmepisterunko  saadetty
liian karkealle tybasennossa

Terapalkin maapaine liian
korkea.

Tarapalkin maapaine liian
pieni

Terdpalkin terdt ovat tylsat,
vaurioituneet tai puuttuvat,

Ajonopeus liian pieni
(heikossa kasvustossa),

15

Toimenpide

Suorita perussaatd kaytto-—
chjeen mukaan

Suorita perussdatd  kayt-
tohjean mukaan. MNosta
ocikean puoclista nostovartta.

Suorita perussaatd kayiio-
ohjeen mukaan

Suorita perussaatd kayito-
chjean mukaan

Kaanna terit tai vaihda vie-
reisaan lautaseen.
Vaihda uusiin.

Mosta ajonopeutia jos ma-
astoolosuhteet sallivat

Katso
sivu

12



Hairio

Epatasainen sanki. Pitkittais
suuntaisia raitoja rehavissa
kasvustossa,

Epatasainen sanki, pitkitta-
issuuntaisia raitoja heikossa
kasvustossa

Epatasainen karhe

Epatasainen
korkeus

sangen

"“Vigraal &&net" voimansiir—
rossa,

Mahd. syy

Liian pieni v.0.a. kierrosiuku
vahvassa kasvustossa seka
vetovastuun kasvu

Liian pieni kierrosiuku mur-
skainroottorissa

Vieraila esineitd roottorissa
esim. muovia/ lankaa / ym.

Leikkuuterien leikkauskulma
ei ole paras mahdollinen

Kasvusto on niin pehmed
eltd se "puhaliuu" pois en-
nen terien leikkausta.

Terdpalkin terdt ovat tylsia,
vaurioituneet tai puuttuvat

Karhotinlevyt saadetty liian
jyrkkdan kulmaan jolloin
laiho heittaytyy karheen ohi.

Murskainroottorin
liian piani

nopeus

Vastakampa liian voimak-
kaassa murskausasen-
nossa.

Kevennys niittolaitten saa-
ddssd vaarin

Liian suuri ajonopeus epé-
tasaisalla pellolla.

Liian jyrkka kulma ensitak-
selissa .

Liian jyrkkda kulma toisioni-
velakselissa

16

Toimenpide

Pyri pitAamaan v.0.8:n
kierrosluku riittavan suure-
na, myds ylamaessa. Kayta
farvittaessa pienempas
vaihdetta

Tarkisia pyGrimisnopeus.

Puhdista murskain roottor

Muuta tergpalkin/terien
kulmaa tyéntdvarren pituut-
ta muuttamalla,

Lisad ajonopeutta (isom-
malla  wvaihteella) seka
mahdollisesii pienenna
kiarroksia v.o.a:ssa
tai wvaihda

Kaanna terai

uusiin,

Saada karhotinlevyt uudel-
leen.

Tarkista
saatod.
Lisda kierroksia v.0.a:58a

ketjupyGrien

Sadda vastakamman mur—
skaustehoa pinemmaélle

Saada niittolaitiean keven-
nys uudestaan,

Vahenna ajonopeutta.

Tarkista runkokorkeus, tes

perussdatd

Tarkista ettd kaantbsylinteri
an taysin ulostydnnetty.

Vakio-nivalakselin kulma ei
saa ylittad 18%:ta

Korjaa akselin s331d

Katso
sivi

10

10

8,10

10

10,11



VARASTOINTI

+ Kayttokauden jélkeen kone puhdistetaan ja pestaan. Kayta runsaasti vettd
(korkeapainepesuria ei suositella), vélta murskainroottorin laakereita.

+ Puhdista myds etulaippa ja ohjauspellin valikké (posiitiot 66 & 67 kuva 3 varaosaluettelos-
sa).

* Vaihda oljyt terapalkkiin ja kulmavaihteisiin.

* Vaihda vaurioituneet tai tylsat terat, terapultit seka leikkuulautaset.

* Vaihda mahd. vaurioituneita suojapressuja.

+ Vaihda vaurioituneet nivelakseli suojaputket.

* Vaihda vaurioituneet sormet murskainroottorissa.

+ Korjaa maalivauriot,

* Ruiskuta suojadliyd murskainkammion peltipinnoille, murskainroottorille, leikkuulaitteelle
kun kone on pesun jalkeen kuivunut.

« Sailyta kone kuivassa tilassa.

17




VARAOSALUETTELO

NM240H / NM200H 10.5

KUVA 1
POS NIMIKE No KPL.
1 Rajoittajakettinki 502990 1
2 Mutteri M12 DIN 985 8.8 131600 3
3 Pultti M12 x 40 1310100 1
4 Koukku nivelakselille 500580 1
5 Putkisokka 6 x 40 132811 2
5 Aluslevy 22/44 508003 2
Fi Akseli 25 502988 1
8 Mostovarren kiinnike, oikea 501684 1

9 Valiholkki 500122 1
10 Vetojousi 508004 1
11 Aluslevy 14/42 508006 1

12 |Saksisokka 3.2 x32 132760 T
13 Muovitulppa 5080067 1
14 |Runko NM 240 NM 200 Serie 10.5 502102 1
15 Vetojousi 508020 1
16 Putkisokka 10 x 50 DIN 1481 132860 4
17 |Liukuakseli 501920 2
18 [Pultti M16 502982 2
19 Jousien kiristysakseli 500200 1
20 [Aluslevy 17/30 131820 2
21 [Mutteri M12 DIN 985 10.9 | 131810 1
22 |Aluslevy 14/42 508006 1
23 Painejousi 508010 1
24  |Ohjain 502887 i
25  Lukko 500120 1
26  Valihylsy 502988 1
27 Aluslevy 14/42 508006 1
28 PulttiMi2x 140 130460/ 1
29  Asennonosoitin 500163 1
30  Pultti M8 x 35 130790 1
31 Vetojousi L= 480 mm 500161 | 2
32 Rengassokka 9 132940 1
33 Putkisokka 8 x 60 132840, 2
34 Akseli 30 500091 1
35  Tukijalka 531410 1

Sivu 1




KUVAA

POS |NIMIKE No KPL
36 [Liukulaakeri 30/40 L = 30 528128 4
a7 Kulmavaihden kiinnikke 502400 1
38 Mostovarren kiinnike, vasen 501520 1
| 39 Voitelunippa M6 ; 508016 1
|40 Putkisokka 10 x 60 132870 2
41 Aluslevy 33/56 131880 2
42 Akseli 30 500170 1
43 Kuusioruuvi M12x40 DIN 933 131000 2
A4 Rajoitusketju 501698 1
45 | Saatalaatta 13/30x1 502985  1(2)

Sivu 2







KUWVA 2

POS NIMIKE No KPL
1 Tappi 531330 i
2  Lukkomutteri M8 131570 1
3 Kuusioruuvi M8 x 30 130770 1
4 Pultti M8 x 16 130710 1
5  Vajerin saatbkappale 531351 1
B  Vajeri NM200 3 x 1040 508641 1
6 Vajeri NM240 3 x 1070 508640 1
7 Pultti M8 x 16 130710 1
8 Lukkotappi 531280 1
9 Putkisokka 6 x 40 DIN 1481 132811 1
10 Rajoitusputki 531285 1
11 |Jousi 502050 1
12 Liukulaakeri 40/45 508024 2
13 ' Rasvanippa M6 508016 1
14 Putkisokka 10 x 60 DIN 1481 132870 1
15  Putkisokka 6 x 40 DIN 1481 132811 1
16  Lenkki 501930 1
17 Ulkopuomi NM200 R02205 1
17 Ulkopuomi NM240 502200 1
18 Liukulaakeri 45/50 508027 2
18 Rasvanippa M6 508016 1
20  Lukkoruuvi M10 x 160 DIN 603 508029 4
21 Lukkomulleri M10 DIN 985 131580 4
22 Kiertoulumissuoja 5234860 2
23 Heiluritappi 502380 1
24 Putkisokka 10 x 60 DIN 1481 132870 1
25 Runko NM200 500614 1
25 Runko NM240 500613 1
26 Terapalkin kiinnitys, oikea 505112 1
26  Tarapalkin kiinnitys, vasen 505113 1
27  Lukkoruuvi M10 x 160 DIN 603 508028 4
28  Lukkomutteri M10 DIN 985 131580 4
29 | Kuorija 500530 2

Sivu 3







KUVA 3

POS NIMIKE No KPL
1 Aluslevy 811109 2
2 |Kakkscisnippa 1/4" 811105 2
3 Suojahatiu 528404 2
4 Pikaliitin 1/2" 528403 2
5 Nippa 528402 2
6 Hydrauliletku 1/4" L = 1400 501582 2
7 Aluslevy M24 DIN 1254 131860 2
8 Putkisokka B x 45 DIN 1481 132820 2
9 Tappl 520300 2
10 Kulmanippa 1/4" 528400 i
11 Liitin 528401 1
14 Venttiili VSO-DE-L-05.53.03.10.09.01 501600 i
17 |Liitin 501593 i
20 | Hydrauliputki 7/10 501586 1
21 Banjo liitin, t&ydellinen 501592 1
24 Sylinteri 501581 1
25 Mutteri M20 DIN 982 131485 1
26 Manta 501587 1
28  laippa 501588 1
31 Ohjar 501589 1
34 Varsi 508581 1
35  Tilvistesarja 501585 1

Sylinteri taydellinen 501580

Sivu 4







KUVA 4

POS NIMIKE No KPL
1 Kaksoishaarukka 508001 1
2 Mivelristi 509002 1
3  Urahaarukka 509000 1
4 Nivelristi 509002 1
5 Ruuvi10x2012.9 DIN 914 1313100 4
€ Aluslevy Schnorr M10 132200 4
7 Laippahaarukka 509003 1
8 |Suoja 505121 1
9 Paatylautanen, sis 505885 1
10 Lautanen NM200 505310 3
10 NM240 505310 4
11 Lukkomutteri NM200 508032 10
11 © NM240 508032 12
12 Tera NM200 | 505072 10
12 NM240 | 505072 12
13 Teranpultti NM200 - 505060 10
13 © NM240 505060 12
14  Suojakansi 125 508031 1
15 Paatylautanen, ulko 505975 1
16 Pultii M10 % 30 508529
17 Pultti M10 x 52 508527
18 O-rengas OR-3112 NM200 508507 5
18 NM240 508507 &
19  Laippa NM200 508508 5
19 NM240 508508 6
20 Laakeri 63062 Z/C3 NM200 508509 5
20 NM240 508509 6
21 Pultti M10x 19 508530
22 [Pultti M10 x 30 508529
23 Valihylsy 12.5 NM200 508506 5
23 NM240 5085068 6
24 Tiiviste 40 x 56 x 8 NM200 508505 5
24 | ~ NM240 508505 6
25 Laakeri 6206 2 RS /C3 NM200 508504 5
25 | NM240 508504 6
26 Jousialuslevy 255 x 18.3 x 2 NM200 508502 5
26 | . NM240 508502 6
27 |Lukkomutteri M18 H16.8 NM200 | 508501 5
27 | NM240 508501 6

Sivu s







KUVA 4

POS NIMIKE No KPL
28 Tulppa 3/8" 508521 1
29 Pultti M20 x 30 NM200 5085100 9
29 NM240 508510 10
30 Akselihylsy NM200 508512 9
30 NM240 508512 10
31  Kansi, ylés NM200 508546 1
a1 NM240 508541 1
32 Kansi, pohja NM200 508547 1
32 NM240 | 508542 1
32 Kansi, ylés + pohja NM200 | 508532 1
32 NM240 | 508533 1
32  Terapalkki, taudellinen NM200 508545
32 ' NM240 508540
33 Hammaspybra Z=34 M =3 NM200 508513 5
33 NM240 508513 6
34 Valihylsy 3 NM200 - 508520, 9
34 | NM240 508520 10
35 Lukkorengas 80 NM200 508515 18
35 NM240 508515 20
36 Laakeri 6208 / C3 NM200 508518 9
36 NM240 508518 10
37 Lukkorengas 80 NM200 508515 18
37 NM240 508515 20
38 Hammaspyord Z =45 M =3 NM200 508514 6
a8 NM240 508514 10
38 Hammaspydra Z=36 M =3 NM200 5552086 3
39 Valihylsy 8 NM200 508516 9
39 o NM240 508516 10
40 Puttkisokka 10 x 12 DIN 1481 508511 2
41 Mutteri M10 502523
42 Jousialuslevy 20 x 10.2 x 1.1 508524
43  Vilihylsy 15 508531
44  Akselihylsy NM200 508517 9
44 NM240 508517 10
45 Valihylsy 7 508525
46 Tiiviste 7x22x1.5 508522 1
47 Tulppa 3/8 | 908521
48 Vahvike NM200 508526 1
48 NM240 | 508536 1
49  Liukukenka NM 240 | 505080 6
Liukukenka NM 200 | 505080 4
Liukukenka vasen NM 200 505096 1

Sivu B




KUWVA 5

POS NIMIKE No KPL
1 Pressulista, etu NM200 504280 1
1 MNM240 546041 1
2  Etupressu NM200 504291 1
2 NM240 546012 1
3 Etuputki NM 200 504292 1
3 MM 240 546032
4 Ulkesuojan kannatin 536302 1
5 Mutteri M12 DIN 985 131610 =
7 Suogjapelti 536310 1
8  Mutteri M6 DIN 934 131390 1
9  |Aluslevy MB& DIN 1254 131740
10 |Pultti M6 x 16 DIN 933 130630
11 |Sivupressu ulko 536081 i
18 Reikalista NM200 504293 1
18 WM240 542031 1
18  Sivupressu, sisa 536132 i
21  Sisasuojan kannatin 504730 1
22 Kammion yllevy etu NM200 504090 1
22 NM240 504091 1
23  Etu ohjainlevy NM200 500650 1
23 MM240 500651 1
24 Kammion vasen sivulavy 504085
25 Kammion ylalevy, taka NM200 504105 1
25 MM 240 504100 1
26 Mutteri M10 DIN 885 131590
27 Aluslevy M10 DIN 1254 137080
28  Pultti M10 = 25 DIN 603 132710
289 Mutteri M10 DIN 885 131590
30  Pultti M10 x 30 DIN 933 130890
31 Kammion cikea sivulevy 504080
32  Ohjauslevy, vasen 504121
33 Slipimutteri M16 513180
34 Aluslevy M16 DIN 2021 1318960
35 Ohjauslevyn pultti 513170
36 Ohjauslevy, olkea 504120
37  Vahviket NM200 /240 504103 2
38  Kuusioruuvi MEx50 DIN 931 130691
39 Mutteri M6 DIN 985 131380,

Sivu 7







KUVA B

POS NIMIKE No KPL
1 Mutteri MB DIN 985 131580 4
2 Aluslevy M8 DIN 9021 131920 4
3 Pulti M8 x 20 DIMN 933 130730 4
4  Tukirengas ' 504982 1
5 Suoja 404545 1
7 Pidike 504340 1
8  Kiila 10 % 45 DIN 6B854A 132965 1
8 Pysyin MEBx12DIN 814 131285 1
14  Keltjusuoja 504023 1
15 Ketjupydra 3/4" Z = 23 503140 1
16  Pultti M16 x 60 DIN 601 508047 1
17 Aluslevy 17/30 508048 1
18 Kiristyspydra 508052 1
19 Valihylsy 503982 1
20 |Aluslevy 17/30 508048 1
21 Multeri M16 131630
22 Rullakelju 3/4" 78 + 6 rullaa 508045 1
23 Liitoslenki 3/4" 508048 2
24  Pultti M10 x 25 DIN 933 130870 1
25  Aluslevy 11/50 x 4 503051 1
26 Kiila 12 x 40 DIN 68854, 132871 1
27 Ketjupyora 3/4" Z = 29/37 503984 1
28 |Vastakamman laakeri 503986 1
20 | Saatdvipu 503020 1
30  Putkisokka 10 x 680 DIN 1481 132870 1
31 Jousan kiinnitysvipu 503030 1
32 Velojousi 508037 1
33 Laakeri UCFC 208, t3udellinen 458018 1
34 Laakeri 458118 1
35 Putkisokka 10 x 60 DIN 1481 1328?[!_ 1
36 Vastakampa NMZ200 503160 1
36 MM240 503161 1
37 | Laakeri 4580659 1
38 Laakeri UCFC 207, taudellinen 458068 1
39 Pultti M12 x 55 DIN 931 130345 a
40 Mutteri M12 DIN 985 131600 2
41  Putkisokka 8 x 40 DIN 1481 132815 &

Sivu 8







KUVA B

POS NIMIKE No KPL
42 Mursk, sormen aks 25 L = 261 503120
42 L = 301 503125
42 L=231 503 130
43  Paatysormi L = 160 503116
44 Valihylsy L = 28 503090
44 Valinylsy L =12 503093
44 L=10 503096
45 |Murskainsormi L = 160 503100
46 L=140 503105
47 Murskainvalssi NM200 503210
47 Murskainvalssi NM240 503200
48  Folyethentulppa 1" 536245
45 Pultti M& x 50 DIN 84 132475
50 Jousi 533200
51 Mutteri 1" DIN 431 131355
52 Kumirengas 536280
53  Oljysailis 536270
54 Huopa 536280
55 Pohjalevy 536241
56 |Putkisokka 8 x 40 132830

Sivu 9




ENSIOKULMAVAIHDE

Kuva 7
POS NIMIKE No KPL

Kulmavainde T-304 A (8ydal.) 508800
1 PesaT-304 A 508602
2 Hammaspyora 229 M5 508604
3 Pultti M10x25 8.8 508606
4 Laakeri 30208 508608
5 Tulppa 3/8" GAS 508610
& Tasauslewy 515 508812
7 Laakeri 6208 508614
B Kila B 12x8x30 508616
9 Kansi 508618
10 Laakeri 6207 508620 |
11 Tasauslevy 48,0 508622
12 Akseli ja hammaspyaré 215 M5 508624
13 Lukkorengas 35 UNI 7436 508626
14 Akselitiiviste 35x72x10 508628
15 Valihylsy 508630
16 Lukkorengas 72 UMI 7437 508632
17 Laakeri 32207 508634
18  Akseli1 3/8" 76 508636
19 Akselitiiviste 40x62x7 508638

Sivu 10







TOISIOKULMAVAIHDE

KUVA 8
POS NIMIKE No KPL

Kulmavaihde taydellinen T-304 A Codeno. 304.237.00 508578

1 Akseli 1 3/8" - 508556

2 Akselitiiviste 40 x 62 x 7 508555

3  Laakeri 30208 - 508608

4 Tulppa 3/8" (3kpl.) 508558

5 Tasauslevy51.5 (2 st) 508557

6 Hammaspéra Z=36 - 508552

7 Oljyntaytidtulppa 3/8" 508566

8 Kila12x8x30 508553

9 |Pesa | 518524

10 PulltiM10x 25 (8 kpl) 518525

11 Laakeri 6208 508614

12 Kansl 508577

13 Tasauslevy 48 508565,

14  Lukkorengas 72 UNI 7437 508562

15 Valihylsy - 518527

16 Pullti 10x10 518528

17 Kuparialuslevy 518532

18 Pulti M8x14 8.8 508570

19  Akseli ja hammaspydrd Z12 M 4.35 518533

20 Kansi 508573

21 Akselitiviste 35 x 72 x 10 508564

22 Lukkorengas 35 UNI 7435 508563

23 Laakeri6207 508620

24 Laaker| 32207 508634

25 Tasauslevy 35.3x1.3 518531

Sivu 1




(10

n

Pl

NN




Tarrat (NM 240 Hja NM 200 H 10.4)

POS

NIMIKE

No

KPL

Tarrrasarja NM 240 H 10.4
Tarrasarja NM 200 H 10.4

508648
508847

508648
508649

508650
508651
508652
508653

] s FI et S N S Sy

Sivu 12




THEY-2381711193230543-0Y)

EIELL O

Tmean]2 e

LPB0LBYE-B0 UNd  AQ OMNW BSSaLIONg ‘wis] "elonjueteewy
BE0U [2|SE BSORIEA B] NNYE) ||3SYEISAIL QIZHOSHILTYM

BlEIAE] asie@Al QIFHDSHILTYM I0seIen 18 gy OH3 AD

‘BlsoeEs 8

JUBIERES | 1J9AD P 877000173 . oaap Bujudoy B GUILIBADEY - Jagayjny 1 cA1'19'9l | BEARGL |5
{158ng) |ojdua p Bz IOy {150 BUG|JaRJIEL| 83| AJaG {150y) bury |ajuosbunuaipag | i 50504 | 0B
a130U40U) ujoya fyajog 8718337704 [ E0'DE'ZE | LEERPFD | 55
Jupuass] b ap anfiog Bu|J Bujdoeg BujJyye1g]. & #O°EE'ZH | 942280 | ¥S
jdejusy 8p anbog Jn7109 Bulodaiupay Bujazigag [ (0°SB'ZR | LLPBSE | ES
514 HaJag BOROLRG Di%| 2 00°S1'09 | SDESSE | €S
1 Bopun p aJguop =u funejzelosd sug) SQlJ §0 SAOURY =u JBUGD pJong ypzuoLEdd |y =u TJeqya| ZINEE Add=u| 7 005258 | S9ESSE 5
aBuel @ a4 oyapy oyof punoquj 1agebueny 1y p2-00p24 | | 00'¥L'SE | BISEID | /2
911404d agn) Bang 8710y Y] 1404 GES-02) | Sl'Se"S) | 2/6Ev0 | OF
9110d aon) BNy 8114044 O] 14004 ops-q1| | 51's2's) | ossern | ez
anh 35013 877 dneg ud 3yBioas adfa Bujadg 14 135uunds 0p%0L-18rINID| 05019 | Aleoen | #2
abiueh ¢ g oyagy ayoh pdooqu) Jagobuat] 1y Q1-00kZSH| | BOCELTSE | BIssIn | EF
JNBSE | 04g Butyyp§ uoiiootagn] 18dd|uuaiuyog-qabiay [%Aka| 2 00°L2°E0 | BECPAO0 | Z2
1876003 U017|5|04d 207g #381duo3 1y bujJoag puo 55047 1187deey Jng juanbznaay F 00°00°5E | OIRZIE | IF
. 0] (odp § ue|inied us|1030d puoy-14BlJ LU | SYBJpET YRy
i E5T04304 § duq)y ency fyainga Bujuunauasa edfiz-fiay fynoy | eagq eyddads ) A7(9) BAE I-00RE-HI/S4 ] L Db kpL95 | S50MGE 1
1 apidoy 8By nodaas ep Jiossnog “1dy ujd joauuans =33 |00 “1dy 14135868 Y25 | 0l 3esoubo] soleEE | 2L
ap(dos eBo7qin0dlen g ad1003py a10f 178UU0a81p-52 N 14115802 425 7m0 1eqobypaisiny {9y, 8/E 1-00r23Y| | 00°0L°SE | 659950 | LI
(S)8puUe | a8p 75 BUSD J)DJNOD00Y (51q]« | hg suon 35 uajaoyg uazdoy (uyaddyy | SI42d1-05
W09 8P 05 BGRY J1TJN030ny we ga fig eqne 35 walvoyg UBZADY WU 05 JYOH-35
LB dna [J33u] Jne3oeioJd-ueg 410y puonb Jeuu 815 104TING2G BB A-ddbi-0850-Sekas | | $02'58 | B0SEE | 5
{S)8pUD | Bp 35 BU0D J|2N0D30K (53014 | Pg &uos g5 uagJoug wezuny (wadd|y | Jeyoydl-1g
L G5 3P 15 BGNT 4| 3Jn0330Y w55 Ry agn ag usguoug USZJNY W §F  Joy-15
= Jnalagyne anatoajoad- | uag 4164 paonb seqng 81410UZINY05 BUagnY A-4d4-08SY-SAH0S | | COZ'CH | PISBOE | ¥
JRB 3T Jnay2atesd- uap 5704 paonl uauu| 814 10UZINGSE Jadaw|
DEAD 2408143748 U0 |85 | WSUDI] - 1La] WIIH 4104 74045 BA1SD (1d JEINQ 11U 33) 84U EkURTRg Bdagny #1/54-519-CZ05-00VEHM | 1 ZIELLL | E
Jna | Jyxe Jnejae)ead-1uep 4704 pJond Jayno 2§ 0UZINYDS Sadagne
SHAD BUND|JFIUL WO |S5USUDI]- | way) UI|A 5104 74048 BA)P 014 <] 110 B34704USY AN U EG adolu| DES-5205-00FTHA | | EOZLOE | £
Jnajoniedd 38A0 UO1SS|ESUD| plonb Y11k 140US BA 1D Dld 2IMWO5 311 8))3Kyuniag HL/54-014-C205-00k2H | | EIELAL | |
EIELEIET EEEIE Bz chjugen saguweg| #1113 wd fp ap osusunyl  eeday
B0 102 uapa) s_uﬁ- ‘o Bugnoug|  vop 1sed|  emy
wmepfiuy mpapape |l JuEmEoig| foy-sbuniag az| o= 1eaaeg| - tang




edfy) aujyacy w0119 Lord np *43y w8112 od
adfi] : BU Y20y “op Buikodp Jewagsn; OH'13 JOGIENT 0
adfi| Ju0UBL | oS * d-sBunuya | azuapuny apuny oy
——— mng uoyd np *y3y BOLBIG {3y U015% | US|
Lb°C0750 g o bupowg ELELZL gy 1404 d1/64-014-S205-00p2H 34045 8A|Jp OLd =—H=U“——ﬂ.—.—ﬂt
e *uy-sBunuya ez R R ERYET 877]8MyUaY8Y




IR 3 9430

TIEY-315]77 187 TI05JI-(¥D ELAFELTTOHTE T Bl
JusLRES|14am0 B 913enb (13 Jooep Buiuaoy B1MUIYURAD 3G - JBqaIINY | 54171978 | BEAKOL | 1B
(35800 10]0u8 P 600N [(IS9H) SMO|INJI5U| B91AdEG [159H) Buni| e unsbunla | pag L 990504 | 06
R NETT Y u|og Ryegog 2379987104 L E3'9E'Z8 | IFEFPED | 8BS
Jeyazoad sugg WOT PO JETGD TN | 0055158 | EQLBEL | {5
Justessi|b ep antop Bu| 4 Eurdoep Buyay e iy O1'ER'ZH | bSISSE | 95
SBT3 JBAGT Bunyoepgy | FOICL9'08 | EIEEBL | 55
1ueaess| 16 ep enfop BisjJ Bujupog Bugagierg Z O0'ER'ZB | BLZLBOD | #C
1J0jUsJ Bp Bnbog Joea Bujadepu;ay bujs2imsg 4 00'SH'28 | IZFBSE | ES
814 HaJ2g BQnoaRg oler| 2 00'51'09 | GOESOE | 25
GOpUR P BJguol U funeloajodd aup) B 0 JIgAny =U felod puong IoTuDusdd |y =U fU93y0|JIZIMIg Gad=t| | E0'C1'GH | SRESHE | IS
$pNO5 11Jovd 3940 341043gH nquaese exofi puo 14oys papiap 19900Ua779H | G8p-H(H1) [EXSE-00EZI MM | | bEL'ZINZ | Zszdl | dE
91130 sJgy oys 81 1404d 1784113044 0BE-(AD) IEXSE| | 10's4°29 | essgoe | 62
anb 35073 917 dnog ujd yyfi|oJys adiy Bujudg 14 | 38UUDdS SK01- LB INID[ | PD'S0TIS | k1900 | GZ
sbuob @ oujcuopy #yohi pdooguy 18g05U97 7 1y (81) |EXSE-00E25Y | | 20°1LCMz | E2eBLl | e
21910602 11404d 38AD 6J)0y3gy Frquesso eyofi pus 34005 1379u0y 19qoBuUsTeN|  pEv-(G1) IEXSE-00ECTIN| | gil*y)iz | 2oesit | g2
JNGEE |0 Buj3 4 wejao94gn] Tadd| uJe juysg-Tebey %] & 00'4Z'E9 | BROVBOD | ZE
1o7de0n Lo {508 2070 93871duoa 913 BujJdoeg pup ss04) 17910004 ] | UJoBznady i 0070012 | bbikkD | LE
“1da wp|dad sboyTirousn sp Jiossnog d3 upd 198uu03E | p-3o | ng "1y 14(18RgR |5 (4 Lo, 1eeoo| solges | 21
apidod o)) nouJsn g adioyagy #101 JDIUUDIS | P-33| Ny 14179998 425 3|0 Jeqobioa3syny (3 ,B/E L-00EZIY| £ 00°01'1Z | BEWRD | LI
JTB]F7U Jna1ea)oad- eag 4104 pJonk Jauug DI TRYTINYIG BUBUU] | 3-005G1SE-R9Er-TSIHOS | | £01°58 | WDESLL | 6
JNF [ 4160 JNe1TE oud- e 4194 paonb Jagng 13124ZIMDG BNy Y-SdH-02EY-SlH0S | | GG61'59 | EOSSLL | F
JNA[JFIU| nE7327 040~ | uap H0y puond Jau B1JTIZIDG Jaal|
29AD 903} J31XE LDISS|ESUDY-ua] Y3IR 4104 1JE4E AP (Ld 4A3ND 11U 914104U3718K1UB]89 BUBgNY 597-75105-00EZHA | | SEziol | E
JNRYJPIXS JNITI0BT0J0- |uep 41 paonB dzjno|, F241942INURE. Seegno
IBAD BB JFIUL UDIEE|USUDS)- |uny M4 4104 JONE aA|Jp Ofd el 1] 93470Uus]8RYUR Rg BJaL] OEF-SI0S-C0EZHA| | EGEL0l | €
JRETaI0d DaAD UG | 551 ESUDS] ponb y114 13oy3 onjap 0ld TIN4DG 110 87 AU 8] 0G5-76 105-0082M | L ZHAkEL | L
i 6 <) ' L= wd
- o bl i ) una W
wogpBuy wos1ugas | 1p24os| Bt 9] i-119389g) - 5o









